平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
営業管理の新たな取り組みや商品政策の取り組みにより、お客様のご支持を得られ、売上高が予定を上回る実績を達成
することができました。
これに加え、経費の削減、適正利用の取り組みにより販売費及び一般管理費を削減できたことや、財務政策により金融費
用を削減できたことにより、当期純利益が業績予想値を上回る見込みとなりました。

以 上

平成23年4月25日
各 位

上場会社名 原信ナルスホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 原 和彦
（コード番号 8255）
問合せ先責任者 常務取締役執行役員経営企画統括 山岸 豊後
（TEL 0258-66-6711）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月６日に公表した平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３月
31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 119,000 3,600 3,400 1,000 55.55
今回修正予想(B) 123,360 3,824 3,807 1,358 75.79
増減額(B-A) 4,360 224 407 358
増減率(%) 3.7 6.2 12.0 35.8
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

118,070 3,295 3,166 1,425 79.19

hyoshida
HNHD